



Kold's Holding med Holdning ApS

Fåredammen 11
5300 Kerteminde

CVR-nr. 37424501

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-01-2025

Flemming Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kold's Holding med Holdning ApS Fåredammen 11 5300 Kerteminde
Telefon	40554354
E-mail	kold@peoples.dk
CVR-nr.	37424501
Stiftelsesdato	04-02-2016
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Flemming Kold
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 36.682, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 4.116.257, og en egenkapital på kr. 2.544.020.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-8.446	-1.798
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.446	-1.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	44.787	2.294.487
Andre finansielle indtægter		0	4.268
Andre finansielle omkostninger		-1.816	-7.500
Resultat før skat		34.525	2.289.457
Skat af årets resultat		2.157	-286
Årets resultat		36.682	2.289.171
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.787	2.294.487
Overført resultat		-8.105	-5.316
Resultatdisponering		36.682	2.289.171

Kold's Holding med Holdning ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.101.350	2.586.563
Finansielle anlægsaktiver		1.101.350	2.586.563
Anlægsaktiver		1.101.350	2.586.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98.163
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.872	1.131.943
Tilgodehavender		15.872	1.230.106
Likvide beholdninger		2.999.035	335
Omsætningsaktiver		3.014.907	1.230.441
Aktiver		4.116.257	3.817.004

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.061.352	2.546.565
Overført resultat		1.442.668	-79.227
Egenkapital		2.544.020	2.507.338
Selskabsskat		13.715	1.263.486
Langfristede gældsforpligtelser		13.715	1.263.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.825	0
Anden gæld		1.503.697	46.180
Kortfristede gældsforpligtelser		1.558.522	46.180
Gældsforpligtelser		1.572.237	1.309.666
Passiver		4.116.257	3.817.004
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2023	40.000	2.546.565	-79.227	2.507.338
Årets resultat	0	44.787	-8.105	36.682
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.530.000	1.530.000	0
Egenkapital 30-09-2024	40.000	1.061.352	1.442.668	2.544.020

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1	1
----------------	---	---

Kostpris ultimo	1	1
------------------------	----------	----------

Opskrivninger primo	2.586.562	292.075
---------------------	-----------	---------

Årets resultat	44.787	2.294.487
----------------	--------	-----------

Opskrivninger ultimo	2.631.349	2.586.562
-----------------------------	------------------	------------------

Af- og nedskrivninger primo	-1.530.000	0
-----------------------------	------------	---

Af- og nedskrivninger ultimo	-1.530.000	0
-------------------------------------	-------------------	----------

Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.101.350	2.586.563
-------------------------------------	------------------	------------------

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Katalysator ApS	Odense	51,00	2.159.510	87.817
			2.159.510	87.817

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.